EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

R E S U E L V E 

ARTÍCULO Nº 1: APROBAR la Licitación Privada Nº 03/25, por la adquisición de 
sillas ergonómicas, solicitado por el Sr. Nicolás Escobari, Secretario de Infraestructura y 
Hábitat, y ADJUDICAR la misma por un total de PESOS ONCE MILLONES 
CUATROCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS ($11.402.200,00), a favor del Oferente 
Nº 1 “LEANDRO CAMBIASSO”, CUIT Nº 20-32575496-7, Renglón Nº 1, por 
ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y ofrecer 
menor precio.

Renglón Nº 2: Fracasado. Se iniciará un nuevo expediente para su compra.

ARTÍCULO Nº 2: APROBAR el gasto en la suma total de PESOS ONCE MILLONES 
CUATROCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS ($11.402.200,00), por la adquisición de 
sillas ergonómicas, solicitado por el Sr. Nicolás Escobari, Secretario de Infraestructura y 
Hábitat, a favor del Oferente Nº 1 “LEANDRO CAMBIASSO”, CUIT Nº 20-32575496-
7, Renglón Nº 1, por ajustarse a lo solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones